宮保王食品有限公司

TEL:02-26519947 FAX:02-26522965 115臺北市南港區南港路三段 149巷 49弄 14號

聲    明    書

因應 114年 11月 9日彰化縣衛生局於販售端抽驗雞蛋檢出農藥殘留

「芬普尼代謝物(Fipronil-sulfone)」含量不符合規定，蛋品供應商為文

雅畜牧場、鮮健洗選蛋場。

目前本公司使用蛋品廠商為：

宇貹農產產銷股份有限公司、祐牧企業股份有限公司。

下頁附件檢附兩間公司聲明文件。

本公司蛋品等食材均依營養午餐合約規定，採用認證食材辦理。

經查證宮保王食品有限公司無使用此蛋品。

敬請貴校安心食用。

特此聲明

                       宮保王食品有限公司

                         負責人：廖鳳蘭

中   華   民   國   114   年   11   月   10 日

tel:02-26519947